razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 - Ministarstvo za obrazovanje, 
nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 202, pozicija „Tekući transfer za 
stipendiranje studenata“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu („Službene novine 
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 2/15), u iznosu od 1.002.960,00 KM (slovima: 
miliondvijehiljadedevetstotinašezdeset konvertibilnih maraka). 

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 560 KM (slovima: petstotinašezdeset  
konvertibilnih maraka), a isplaćuje se u četiri jednaka bespovratna iznosa od po 140,00 KM  
(slovima: stotinučetrdeset konvertibilnih maraka).

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Himzo Smajić, ministar Ministarstva za 

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 
Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata u ukupnom iznosu od 

186.429,60 KM (slovima: stotinuosamdesetšesthiljadačetiristotinedvadesetdevet i 60/100 KM ) na 
ime isplate premije za proizvodnju povrća i cvijeća u plastenicima i staklenicima. 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001,

[...]

Diskutovao je Ministar Ministarstva finansija. 

Vlada je jednoglasnodonijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava za finansiranje 

učešća privrednih subjekata na 22. Generalnom BH sajmu ZEPS 2015. 
Odobravaju se finansijska sredstva Poslovnom sistemu RMK Zenica u iznosu od 15.000,00 

KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) u svrhu finansiranja učešća i promocije 
privrednih subjekata iz Zeničko-dobojskog kantona na 22. Generalnom BH sajmu ZEPS 2015. 

Poslovni sistem RMK Zenica obavezan je da obezbijedi poseban položaj štanda sa 
minimalno 120 m2 opremljenog izložbenog prostora za organizaciju kolektivne izložbe privrede za